Endereço: 103 Sul, Rua SO-5, lote 12, salas 4 e 5, Plano Diretor Sul - CEP: 77.015-018 Palmas/TO - Telefone: (63) 3026-1800 /
3026-1900

www.cauto.org.br / atendimento@cauto.org.br

ASSUNTO
Designa funcionários para participarem do 6º treinamento técnico das Assessorias

Técnicas e Jurídicas das Comissões de Ética e Disciplina do CAU.

PORTARIA NORMATIVA Nº 06/2018

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Tocantins, no uso das

atribuições legais e regimentais que lhe confere o art. 42, inciso. II e XXXI, do Regimento

Interno, após análise do assunto em epígrafe e;

Considerando a deliberação plenária da Comissão de Ética, Disciplina e Exercício

Profissional deste Conselho;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os funcionários ANDRELSON PINHEIRO PORTILHO RODRIGUES,

matrícula 021 – assessor jurídico – e GILMAR SCARAVONATTI, matrícula 025- gerente

Técnico e de Fiscalização, para participarem do 6º treinamento técnico das Assessorias Técnicas e

Jurídicas das Comissões de Ética e Disciplina do CAU, a ser realizado na Cidade de Brasília - DF, no dia

18 de maio de 2018.

Paragrafo único: Fica autorizado todo o aporte necessário para o cumprimento desta

Portaria.

Art. 2º- A presente portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura.

Palmas - TO, 23  de abril de 2018.

Arq. e Urb. SILENIO MARTINS CAMARGO

CAU nº A225738

Presidente

http://www.cauto.org.br/